
 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie, wylot do 

Pekinu. 
 

DZIEŃ 2 

Przylot do Pekinu. Transfer do hotelu (zakwaterowanie 

uzależnione od dostępności pokoi), następnie wyjazd 

na zwiedzanie. Po zatłoczonych, pełnych życia ulicach 

stolicy Chin przejedziemy pod dumnie wznoszącą się na 

terenie największego parku stolicy Świątynię Nieba - 

jeden z symboli Pekinu, miejsce modłów cesarzy o 

pomyślne zbiory w okresie panowania dynastii Ming i 

Qing. Obiadokolacja i nocleg. 
 

DZIEŃ 3 

Po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Pałacu Letniego - 

najpiękniejszego ogrodu cesarskiego w Chinach, 

którego rozmach i urok na długo pozostają w pamięci. 

Tereny kompleksu przeszywają liczne spacerowe alejki 

okalające imponujące swoimi rozmiarami sztuczne 

jezioro Kunming, w którego wodach przeglądają się 

pałacowe budynki (możliwość krótkiej przejażdżki 

„smoczymi” łodziami). Po południu oddalimy się na 

chwilę od gwaru miasta i skierujemy swoje kroki ku 

Wielkiemu Murowi - jednemu z siedmiu nowych 

cudów świata. Ta imponująca swoją rozciągłością, 

rozmachem i potęgą konstrukcja obronna, to 

największy na świecie system umocnień i 

najwybitniejszy zabytek chińskiego budownictwa. Po 

powrocie do Pekinu kolacja: kaczka po pekińsku. 

Nocleg.  
 

DZIEŃ 4 

Dla chętnych poranny spacer do jednego z parków, 

gdzie mieszkańcy Pekinu zbierają się by ćwiczyć tai-chi. 

Po śniadaniu udamy się na obezwładniający 

przestrzenią i wprawiający w zadumę swoją historią 

Plac Tiananmen - największy plac świata, na środku 

którego stoi potężny gmach Mauzoleum Mao Zedonga. 

Stamtąd udamy się do najważniejszego zabytku Pekinu: 

Zakazanego Miasta - pochodzącego z XV w. kompleksu 

pałacu cesarskiego, w którym rezydowało 24 cesarzy z 

dynastii Ming i Qing. Tak pożegnamy Pekin i pociągiem 

udamy się do niezwykłego urokliwego Pingyao. 

Transfer do hotelu na nocleg. 
 

 
 

 



DZIEŃ 5 

Śniadanie. Wizyta w Rezydencji Rodziny Qiao - 

gigantycznej posiadłości z okresu dynastii Qing, 

miejscu, w którym nakręcono słynny film pt. „Zawieście 

czerwone latarnie”. Spowici atmosferą dawnych Chin, 

udamy się na spacer po Starym Mieście Pingyao 

wsłuchując się w szept historycznych uliczek wpisanej 

na listę UNESCO perły tradycyjnej architektury 

chińskiej. Obiadokolacja. Wieczorem transfer na 

dworzec kolejowy, przejazd pociągiem do starej stolicy 

Chin - Xi’an. Przyjazd. Transfer do hotelu. Nocleg. 
 

 
 

DZIEŃ 6 

Śniadanie. Dzień zaczniemy od zwiedzania ciągnących 

się kilometrami, majestatycznych murów miejskich, 

które od wieków broniły dostępu do starej stolicy. 

Następnie udamy się do słynnego muzeum, gdzie 

tysiące terakotowych żołnierzy od lat stoi niezłomnie 

na straży cesarza Qin Shi Huangdi – Muzeum Armii 

Terakotowej. Po zwiedzaniu transfer na dworzec. 

Przejazd nocnym pociągiem do Suzhou (miejsca 

sypialne). 
 

 
 

DZIEŃ 7 

Przyjazd do Suzhou. Przejażdżka łodziami po Wielkim 

Kanale - wybitnym osiągnięciu inżynierii dawnych Chin 

- oraz po jego odnogach, które przecinają gęstą 

zabudowę miasta. Obcowanie z krajobrazami i naturą 

kontynuować będziemy w Ogrodzie Pokornego 

Zarządcy, będącym jednym z najpiękniejszych 

przykładów chińskiej sztuki projektowania ogrodów. Z 

Suzhou udamy się do Szanghaju, który powitamy 

spacerem po Bundzie - reprezentacyjnej nadrzecznej 

promenadzie, pozostałości dawnej Dzielnicy 

Międzynarodowej. Transfer do hotelu. 

Zakwaterowanie, obiadokolacja. Wieczorem spacer po 

ulicy Nankińskiej - głównej arterii handlowej miasta, 

tonącej w światłach neonów. Nocleg. 
 

 
 

DZIEŃ 8 

Po śniadaniu udajemy się na słynny targ warzywny 

Yangpu. Następnie wizyta u tradycyjnej rodziny 

chińskiej. Odwiedzimy też Świątynię Nefrytowego 

Buddy - jedną z niewielu świątyń buddyjskich w 

mieście, znaną z niezwykłego posągu sprowadzonego 

niegdyś z Birmy. Zwiedzanie szanghajskiego Starego 

Miasta - spacer uliczkami przypominającymi cesarskie 

Chiny. Perła Orientu – wieża TV. Obiadokolacja. Nocleg 

w Szanghaju. 
 

DZIEŃ 9 

Transfer na lotnisko. Wylot z Szanghaju do Osaki. 

Lądowanie na lotnisku w regionie Kansai. Przejazd do 

Osaki - oszałamiającego przepychem barw, tętniącego 

życiem i humorem kupieckiego serca regionu. Spacer 

pod jeden z symboli miasta - wieżę Tsutenkaku leżącą 

w najstarszej części miasta. Nocleg w Osace. 
 

 
 

 



DZIEŃ 10 

Rankiem przejazd do Kioto - stolicy Kraju 

Wschodzącego Słońca z czasów epoki dworskiej, gdzie 

w labiryncie świątyń, ogrodów i starych, urokliwych 

uliczek zachowały się ślady Japonii czasów gejsz i 

samurajów. Zwiedzanie zaczniemy od Nijo-jo - okazałej 

rezydencji szoguna, którego wnętrza skrywają 

zachwycające malowidła, zagadkowe „słowicze 

podłogi" i harmonijnie zaprojektowany ogród, po 

którym przechadzały się głowy rodu Tokugawa. 

Stamtąd udamy się do Złotego Pawilonu położonego w 

sercu pięknego ogrodu stanowiącego arcydzieło 

japońskiej architektury ogrodniczej. Po południu 

przeniesiemy się w czasie spacerując między 

przepięknymi herbaciarniami i rezydencjami dzielnicy 

Gion, by dotrzeć do malowniczo położonej na zboczu 

wzgórza świątyni Kiyomizu-dera. Tam napijemy się z 

górskiego źródła, któremu japońskie bóstwa nadały 

moc gwarantowania wiecznej młodości, zdrowia i 

szczęścia. W drodze powrotnej podziwianie wyrobów 

rękodzielniczych, rozsmakowywanie się w tradycyjnych 

deserach ze słodkiej fasoli i zielonej herbaty, możliwość 

zakupu tradycyjnych pamiątek. Wieczorem powrót do 

tętniącej życiem Osaki. Nocleg. 
 

 
 

DZIEŃ 11 

Po śniadaniu krótki przejazd peryferiami Kansai do 

pierwszej oficjalnej stolicy Japonii - Nary. Tam powitają 

nas święte jelonki, które towarzyszyły mitologicznemu 

bóstwu burz i grzmotów Takemikazuchi, gdy ten 

przybył nieść pomoc miastu. Krótkim spacerem przez 

urokliwy park i teren świątyni Kōfukuji udamy się do 

świątyni Tōdaiji, która skrywa w swych wnętrzach 

największy w Japonii posąg Buddy - Daibutsu. Idąc dalej 

w głąb miasta zajrzymy do ukrytej w cieniu japońskich 

sosen świątyni tysiąca latarni - Kasuga Taisha. Po 

południu powrót do gwaru i przepysznej kuchni Osaki. 

Dla zainteresowanych fakultatywna wizyta w Abeno 

Harukas - najnowocześniejszym i najwyżym drapaczu 

chmur w całej Japonii, z oszałamiającym widokiem na 

miasto (ok. 20 USD). Powrót do hotelu. Nocleg. 

DZIEŃ 12 

Po śniadaniu przejazd do znajdującej się na obrzeżach 

miasta, malowniczo położonej nad rzeką dzielnicy 

Arashiyama. Tam spacer szumiącym gajem 

bambusowym i odwiedziny w niepowtarzalnej świątyni 

Tenryū-ji należącej do klasztoru zen - przerwa na chwilę 

relaksu i medytacji w tradycyjnym pawilonie 

wyłożonym japońskimi matami tatami. Popołudniem 

przejazd superszybkim japońskim pociągiem 

shinkansen do Tokio. Wieczorem dla chętnych 

fakultatywna wizyta w Maxell Aqua Park, gdzie morska 

fauna zaprezentowana jest w akompaniamencie 

niezwykłej gry świateł (ok. 30 USD). 
 

 
 

DZIEŃ 13 

Wyprawa do leżącego u podnóża gór Nikko, gdzie 

wśród majestatycznych wielosetletnich drzew kryje się 

jeden z najpiękniejszych kompleksów świątynnych 

Japonii - Tōshō-gū. Ten obezwładniający przepychem 

cud japońskiej architektury XVII wieku stanowi stanowi 

mauzoleum znamienitego sioguna Tokugawy Ieyasu. 

Harmonijnie wkomponowane w otaczającą je przyrodę 

budynki kompleksu zachwycają misternymi 

zdobieniami, połyskującymi w słońcu złotymi 

ornamentami i tysiącem rzeźb, które czuwają nad 

spokojnym snem wodza. Kompleks ze względu na 

swoją okazałość okrzyknięty został arcydziełem 

„japońskiego baroku”. Po zwiedzaniu powrót na nocleg 

do Tokio. 
 

 



DZIEŃ 14 

Ukoronowaniem pobytu będzie wsłuchanie się w rytm 

pulsującego życiem Tokio – stolicy Japonii i największej 

światowej metropolii. Poznawanie miasta zaczniemy 

od Odaiba - sztucznej wyspy, która niegdyś miała za 

zadanie bronić dostępu do stolicy, a dziś zachęca nas 

do wizyty spektakularnym widokiem na miasto od 

strony Zatoki Tokijskiej. Tu zapomnimy na chwilę o 

rzeczywistym świecie zagłębiając się w magicznym 

świecie pobudzającej zmysły, artystycznej fuzji 

technologi i sztuk wizualnych odwiedzając jedną z 

instalacji artystycznych grupy japońskich 

ultratechnologistów - Team Lab. Z Odaiba udamy się w 

okolice Pałacu Cesarskiego, skąd przespacerujemy się 

do dzielnicy Ginza by rzucić okiem na symbolizującą 

przebudowę Japonii na styl zachodni luksusową 

dzielnicą słynącą z niebanalnej architektury i 

najdroższych sklepów w mieście. Popołudniu przejazd 

do dzielnicy drapaczy chmur Shinjuku, wjazd na 45. 

piętro tokijskiego ratusza i obserwowanie panoramy 

miasta. Nocleg w Tokio. 

 

 
 

DZIEŃ 15 

Po śniadaniu przejazd na lotnisko, wylot do Polski i 

przylot do Warszawy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 
 

CENA ZAWIERA: 

⎯ przelot na trasie Warszawa – Pekin; Szanghaj – 

Osaka; Tokio – Warszawa 

⎯ przejazdy pociągami: Pekin – Pingyao – Xi’an 

⎯ przejazd nocnym pociągiem: Xi’an – Suzhou 

(miejsca sypialne) 

⎯ zakwaterowanie: noclegi w hotelu 3***, 

pokoje 2-os. z łazienkami na całej trasie (1 

nocleg w pociągu nocnym) 

⎯ wyżywienie: Chiny - 2 posiłki dziennie, Japonia 

– śniadania 

⎯ transport: Chiny - klimatyzowany bus, pociąg; 

Japonia: shinkansen, szybkie kolejki, metro 

⎯ opiekę polskojęzycznego pilota - przewodnika 

⎯ ubezpieczenie EUROPA (KL 30 000 EUR i NNW 

3 000 EUR) 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

⎯ wizy chińskiej 110 USD 

⎯ bilety wstępu 220 USD 

⎯ zwyczajowe napiwki 60 USD 

⎯ dopłata do pokoju 1-osobowego 790 USD 

⎯ wycieczki fakultatywne 50 USD 

 

DODATKOWE WYMAGANIA 

UWAGA: należy posiadać paszport ważny minimum 6 
miesięcy od daty powrotu z conajmniej 2 wolnymi 
stronami. 
 

Do wizy potrzebny będzie formularz wizowy do Chin, 2 
zdjęcia paszportowe (twarz na wprost, 48mm x 33mm), 
paszport, potwierdzenie zakupionego lotu i hotelu na 
dany wyjazd (wydawane przez nasze biuro) 

Formularz należy wydrukować podpisać i złożyć do 
Chińskiego Centrum Wizowego w Warszawie osobiście 
lub za pośrednictwem naszego biura. 

OD 30.08.2023 władze zniosły wszelkie restrykcje 
Covidowe wobec turystów z Polski. 
 

Składanie wniosku jest zalecane z conajmniej 
miesięcznym wyprzedzeniem, lecz nie wiekszym niż 3 
miesiące. 


